ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ
РЕШЕНИЕ

от  21.06.2024 г.                                                                                              № 14/2
О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года
В соответствии с пунктом 91 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с решением Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области от 17.06.2024           № 76/1 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области», руководствуясь Постановлением ЦИК России от 02.04.2014 № 224/1444-6 «О Методических рекомендациях по разработке календарных планов мероприятий по подготовке и проведению выборов в субъектах Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Мытищи

РЕШИЛА:
1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов  Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Мытищи  Гордееву Т.С.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Мытищ
Т.С. Гордеева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.В. Багрова